
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.18 del 08-03-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 18 DEL 08-03-2018 

Registro Generale n. 33 

 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE PAGAMENTO QUOTA SERVIZIO 

INTERPRETARIATO NON UDENTI ANNO 2017 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione. 

 

VISTO che, per quanto riguarda i progetti relativi alla eliminazione delle barriere di 

comunicazione – Servizio Interpretariato per non udenti – art. 20 della L.r. 18/96, le relative 

funzioni sono state delegate al Comune di Macerata, in qualità di Comune capofila; 

 

CONSIDERATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 98 del 16.02.2016 con la quale si 

aderisce al Servizio Interpretariato non udenti con delega al Comune di Macerata per l’anno 

2017;  

 

VISTA la nota del Comune di Macerata Prot. n. 10010 del 02/02/2018 (ns. prot. nr. 1117 del 

05/02/2018), con la quale viene richiesto il pagamento della quota di € 758,04 relativo all’anno 

2017 per il Servizio di Interpretariato per non udenti; 

 

DETERMINA 

 

1. DI LIQUIDARE la spesa totale di € 758,04 al Comune di Macerata presso il conto di 

Tesoreria n. 10 Ubi Banca intestato al comune di Macerata con la causale “Servizio di 

Interpretariato non udenti anno 2017” assunta al cap. 14590 codice di bilancio 

12.02-1.04.02.02.999 imp. 418. 



  

 

 
IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

Maria Alejandra Mate' 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.18 del 08-03-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  08-03-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        10-04-2018     al         25-04-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  10-04-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 10-04-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  10-04-2018 

 


